Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»
города-курорта Железноводска Ставропольского края
_________________________________________________________________
ПРИКАЗ
«___»  мая 2020г.
                         №  по о/д
Об утверждении плана мероприятий
реализации программы воспитания и социализации
в период с 25.05.2020 г. по 30.06.2020г.
В соответствии с письмом управления образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 18.05.2020г. № 881/01-16 «О направлении рекомендаций и организации соответствующей работы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по реализации программы воспитания и социализации в период с 25.05.2020г. по 30.06.2020г.
2. Назначить ответственным за реализацию плана заместителя директора по воспитательной работе  Огненную Е. В.
3. Назначить ответственным за размещение на сайте МБОУ СОШ №3 информации и нормативных документов заместителя директора по методической работе Тихоновскую С.В.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Директор МБОУ СОШ № 3                                                                     С.В. Плахонина
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
С приказом ознакомлена:
Огненная Е.В._________
Тихоновская С.В. _________
Утверждаю
        Директор МБОУ СОШ № 3
___________С.В. Плахонина
План
 мероприятий по реализации программы
воспитания и социализации в период с 25. 05. 2020г. по 30. 06. 2020г..
	№
п/п
	Наименование мероприятия

	Сроки
проведения
	Участники
	Ссылка

	Эколого-биологичесеое направление

	2.
	Происхождение Кавказских Минеральных Вод (историко-географический проект)

	01.06.2020 -
06.06.2020
	7-10 класс
	https://youtu.be/pmwUkMWU0uc

	3.
	Урок презентация СТРУКТУРА ЭКОСИСТЕМ (9 класс)

	02.06.2020-07.06.2020
	9 -10 класс
	https://youtu.be/-T0a0TaO3ig

	Социально-педагогическое направление

	4.
	Песенный английский.
	25.05.2020-
01.06.2020
	3-4 класс
	h

 HYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=uTehyPRWOvw"
ttps://www.youtube.com/watch?v=uTehyPRWOvw
https://www.youtube.com/watch?v=PKs8vONQC88
https://www.youtube.com/watch?v=cOfOwLtzTFI

	5.
	Сказка «Three little pigs» «Три поросенка».
	06.06.2020-
15.06.2020
	3 класс
	https://www.youtube.com/watch?v=6hsBQhGby2Y

	6.
	Продукты питания.
	10.06.2020-
20.06.2020
	3-4 класс
	https://www.youtube.com/watch?v=utwgf_G91Eo
https://www.youtube.com/watch?v=f_CYqTpsgkI

	7.
	Пешеходные переходы и место остановок маршрутных тс
	02.06
	1-4 класс
	Пешеходные переходы

	8.
	Требования к движению мопедов и велосипедов
	04.06
	1-4 класс
	Дополнительные требования к движению мопедов и велосипедов

	9.
	Понятие о травмах и первой помощи
	09.06
	1-4 класс
	Понятие о травмах и первой помощи

	10.
	Преимущества трамваев на регулируемых перекрестках
	11.06
	1-4 класс
	Преимущества трамваев

	11
	Общие правила проезда перекрестков
	16.06
	1-4 класс
	Общие правила проезда перекрестков

	12
	Проезд перекрестка, движением которых управляет регулировщик.
	18.06
	1-4 класс
	Проезд перекрестков, движением которых управляет регулировщик

	13
	Проезд перекрестков со светофорным регулированием
	23.06
	1-4 класс
	Проезд перекрестков со светофором

	14
	Правила пешехода
	26.06
	1-4 класс
	Правила пешеходов

	15
	Съедобные грибы
	15.06.2020-
20.06.2020
	1-4 класс
	https://mirfermera.ru/399-vidy-i-nazvaniya-gribov-s-kartinkami.html

	16
	Микроскопические грибы
	20.06.2020-
22.06.2020

	1-4 класс
	http://www.comodity.ru/microbiology/classification/5.html

	19
	Строение атомов химических элементов

	01.06.2020-
05.06.2020
	8-10 класс
	https://www.youtube.com/watch?v=HWymbAGlyPQ&list=PLqFrqB-d1XECXBPRFHLfeO0i7WYWvI4VD&index=3&t=0s

	20
	Вода как химическое вещество —
	06.06.2020-
10.06.2020
	8-10 класс
	https://www.youtube.com/watch?v=2Kenpu7u6j8&list=PLqFrqB-d1XECXBPRFHLfeO0i7WYWvI4VD&index=3

	21
	Химический элемент серебро —

	15.06.2020-
20.06.2020
	8-10 класс
	https://www.youtube.com/watch?v=eWUVusVaEt4&list=PLqFrqB-d1XECXBPRFHLfeO0i7WYWvI4VD&index=4

	Художественно-эстетическое направление

	1.
	«Как начинался русский театр»
	26.05.2020 -01.06.2020
	1-5 класс
	https://m.russia.tv/brand/42465/videos/episode/379433/379433/

	23
	Уроки Рисования
 Рисуем Весну

	10.06.2020-
15.06.2020
	5-7 класс
	https://yandex.ru/video/preview/?filmId=12921298676276937513&text=%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA&path=wizard&parent-reqid=1590391950879564-751412501176941896000122-production-app-host-vla-web-yp-126&redircnt=1590391955.1

	24
	"Осенний пейзаж"
	15.06.2020-
20.06.2020
	5-7 класс
	https://yandex.ru/video/preview/?filmId=13221547983033920202&text=%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA

	25.
	Мастер-класс актерского мастерства
	25.06.2020-
30.06.2020
	4-6 класс
	https://yandex.ru/video/preview?filmId=12087018898785341847&text=мастер-класс по актерскому мастерству для подростков&path=wizard&parent-reqid=1590392218415916-661488203482348990700292-production-app-host-man-web-yp-71&redircnt=1590392225.1